
 
 

Poz. 6 

 

Uchwała Nr 6 

Rady Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie nadania mgr. Karolowi Zglinickiemu  
stopnia naukowego doktora nauk o Ziemi w zakresie geologii   

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 i art. 15 ust. 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003r. 
o stopniach  naukowych i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 65, poz.  595, z późn. zm.) Rada Wydziału Geologii Uniwersytetu 
Warszawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Geologii postanawia nadać mgr. Karolowi Zglinickiemu stopień 
naukowy doktora nauk o Ziemi w zakresie geologii.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 

 
 

 


